様式第１号（第４条関係）

年 月 日

　伊達商工会議所　会頭　壽淺　雅俊　様

㊞

　住宅リフォーム助成事業による助成を受けたいので、実施要領の規定により関係書類を添えて申請します。

年 月 日

年 月 日

円

㊞

備　考 受付番号

※商議所使用欄

代表者名

事業者

　私は、下記の者を代理人と定め、「住宅リフォーム助成事業申請書」の提出を委任いたします。

記

住所

名称

工事請負契約書（写し）、又は注文書（写し）

リフォーム前の写真（Ａ４版）　※撮影日が入っていること。

位置図（現地確認のために訪問ができる地図）

リフォーム前の平面図　※店舗併用住宅のみ必要です。

委　　任　　状

事業者による確認
　本申請の内容については、国や道、伊達市など、他の補助金との併用
を行わないことを確認しました。

添付書類 申請者の住民票

工事完了予定年月日

工事金額

　本申請の内容については、国や道、伊達市など、他の補助金との併用
を行いません。

申請者による宣誓

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

外構・造園工事

契約事業者名

契約年月日

リフォームの内容 増築工事

内装工事（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

塗装工事（壁面、屋根、その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　））

管工事（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

建物の所在地 伊達市

住宅の区分 　　　専用住宅　　　　　　　店舗併用住宅（住宅部分）

建物所有者の氏名

住宅リフォーム助成事業申請書

（委任者）

申請者 住所

氏名

伊達市

連絡先電話番号